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* ‘CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRbDUCTO TERMINADO

-

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: - 04/09/14  4:54:46
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S5.A. DE
. PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 : REMISION: 0070002-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/4X.109 GRADO DE ACERO ~ ASTM A36/A16M-08
CANTIDAD EMBARCADA 2.134 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTQ: EMBARQUE:  MICAELA ARCE CRUZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.320 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.00 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICCS:

COLADA  $P  %§ %g  sC  $C: YMo %61 yNL  ¥Cr %V %¥n %M

308656 L0130 .0320 L0200 1800 L3600 L0180  .2700 0909  .120C  .0020  .7500  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO © T THaRsy CHARPY ~  CHARDY
COLADA RLASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH Y-NOTCH
{PST/MPA) {PSI/MPA) {21 JOULRS LB-PIE KG-MT
308656 51,750 73,525 27

ATADOS DE LA COLADA

308656  SOHOeQ07

SEGURAMIENTO- DE{CALIDAD
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